
令和４年１月25日

保護者 各位

黒部市立石田小学校

校長 朝倉 美音子

第３学期 学習参観・学級懇談会の中止について

寒風の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、本日より、県の新型コロナウイルス感染症の警戒レベルが「ステージ２」

に引き上げられることになりました。黒部市内でも新規陽性者が複数確認されてお

り、学校においても予断を許さない状況です。

そこで、２月４日(金）に第３学期 学習参観・学級懇談会の開催を予定してお

りましたが、子供たちの健康・安全と今後の教育活動の推進を第一に考え、やむを

得ず中止することにしました。

急なお知らせで申し訳ございません。何卒、ご理解とご協力をいただきますよう、

よろしくお願いいたします。

尚、６年生と６年生の保護者の皆様を対象とした中学校説明会は、感染対策を十

分に講じた上で、予定通り開催いたします。

（１月31日(月)14時～ 本校ランチルーム）


